
Dodatek č.1 

„MAWIS Geoportál“ 
  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování asistenčních 
služeb při správě a provozování GIS č. 013573.014 zde dne 

31.1.2012 

Uzavřený dle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

Objednatel: 

Název: 

Sídlo: 

Zastoupen: 

Číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Poskytovatel: 

Název: 

Sídlo: 

Korespondenční adresa: 

Zápis v OR: 

Zastoupen: 

Banka 

Číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen „poskytovatel“) 

název akce: 

Mawis Geoportál 
mezi smluvními stranami 

Město Pacov 

Náměstí Svobody, 320, 395 01 Pacov 

Tomáš Kocour, starosta 

00248789 

CZ00248789 

Tomáš 

Tel 

O] „ vedoucí odboru kanceláře starosty a investic 

HRDLIČKA spol. s r.o. 

náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01 Tetín 

Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5 — Stodůlky 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl C, vložka 44062 

Jaromírem Proškem, prokuristou společnosti 

18601227 

CZ18601227 

  

  

1 (5)



Dodatek č.1 

„MAWIS Geoportál“ 
  

I. Úvodní ustanovení 

1.. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 31.1.2012 „Smlouvu o poskytování asistenčních služeb při 
správě a údržbě provozování GIS“ (dále jen „Smlouvy“). 

2. V souladu s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změnách Smlouvy v rozsahu uvedeném 

níže v tomto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je poskytování webové mapové aplikace MAWIS Geoportál pro 

zobrazení a správu dat digitální dokumentace sítí technické, dopravní infrastruktury a dalších 

mapových podkladů města Pacov včetně zobrazení mapových vrstev státního mapového díla 

(ortofotomapa, katastrální mapa, základní mapa ČR, RUIAN atd.), DTM ČR. 

2. Provoz služby „MAWIS Geoportál“ včetně převodu do verze 2 (MGM) 

- © poskytování služby „MAWIS Geoportál“ formou „Software as a service“ (SaaS) 

- © údržba a provoz aplikace 

- © uživatelská podpora 

Podrobný popis služby „MAWIS Geoportál“ je popsán v příloze č. 1 tohoto dodatku 

Dostupnost a provoz služby: 

a) Služba „MAWIS Geoportál“ je dostupná v zájmovém území objednatele a přístup ke službě 

je neveřejný na základě uživatelského jména a hesla. 

b) Provoz služby je nepřetržitý. 

c) Případné výpadky služby jsou možné v závislosti na fungování sítě Internet. 

d) Plánované odstávky služby jsou vždy uveřejněné s předstihem na příslušné stránce určené 

pro vstup ke službě. 

5. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout službu a objednatel se zavazuje 

zprovozněnou službu převzít a zaplatit za ní poskytovateli sjednanou cenu podle článku IV. Cena 

za poskytovanou službu tohoto dodatku. 

III. Doba poskytování služby 

Trvání poskytování služby „MAWIS Geoportál“ na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

IV. Cena za poskytovanou službu 

1.. Cena za provoz modul „základ“ a „pasporty“: 17 100Kč bez DPH/rok* 

Cena za provoz modul „pasporty“: 6 000Kč bez DPH/rok* 

Datová a systémová údržba nad rámec paušální částky 850 Kč/hod 

*Zahrnuje 4 x roční aktualizace dat v MW Geoportál vč. 5 hodin správy a úpravy dat a systému. 

Zahrnuje pravidelné aktualizace systému. 

  

2 (5)



Dodatek č.1 

„MAWIS Geoportál“ 

V. Platební podmínky 

Cena bude uhrazena bezhotovostně na uvedený účet při předání a převzetí díla. Datem uhrazení 

se rozumí datum připsání fakturované částky na účet poskytovatele. 

Fakturace za poskytování služby „MAWIS Geoportál“ je následující: cena za provoz a údržbu bude 

fakturována v roce 2024 poměrnou částí na základě délky poskytování služby. Od 1.1.2025 bude 

služba fakturována s roční periodicitou vždy na následující období dalšího roku. 

Pokud objednatel odstoupí od smlouvy, uhrazená částka za paušální platbu se nevrací. 

K uvedeným cenám se připočítává DPH v zákonné výši dle platného zákona O dani z přidané 

hodnoty a splatnost poskytovatelem vystaveného daňového dokladu je do 30 dnů ode dne doručení 

objednateli. 

S ohledem na roční míru inflace může být cena za provoz upravena o inflaci předcházejícího 

kalendářního roku. Při výpočtu inflačního nárůstu bude postupováno podle indexu růstu 

spotřebitelských cen (ISC) za předcházející kalendářní rok, který publikuje Český statistický úřad. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy vzniklé z tohoto dodatku nebo s tímto dodatkem související, se řídí zejména 

ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení dosud provedené práce, smluvních pokut, 

náhradu škody a těch ustanovení smlouvy, která podle dohody smluvních stran nebo vzhledem ke 

své povaze mají zůstat v platnosti i po odstoupení od smlouvy. 

Tento dodatek Ize měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně. 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Elektronický originál opatřen elektronickým 
podpisem obdrží každá smluvní strana. 

Součástí tohoto dodatku je příloha 1, která tvoří její nedílnou součást. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

Za objednatele Za poskytovatele 

V Pacově dne ............... V Praze dne ............... 

Tomáš Kocour, starosta Jaromír Prošek, prokurista 

  

3 (5)



Dodatek č.1 

„MAWIS Geoportál“ 

Příloha č.1 dodatku 

„MAWIS Geoportál“ 

Popis služby 

MAWIS Geoportál je online webový mapový portál pro vizualizaci, publikaci a sdílení geodat. 

Po vložení datové sady dokumentace technické, dopravní infrastruktury a dalších mapových podkladů 

je tato dokumentace dostupná pro prohlížení na základě uživatelského jména a hesla všem oprávněným 

uživatelům.Interní uživatelé vzájemně sdílí aktuální informace kdekoliv při on-line připojení k internetu 

a využívají nástroje podle přidělených rolí. 

Aktualizaci dat dokumentace technické, dopravní infrastruktury a dalších mapových podkladů provádí 

na výzvu objednatele zhotovitel. V případě, že poskytovatel není autorem geodetické části 

dokumentace skutečného provedení (dále jen „DSPS“), zajistí objednatel poskytovateli předání 
strukturovaných dat, která jsou předmětem změny a/nebo doplnění dokumentace, a to v přesnosti 

a struktuře stávající dokumentace. 

Funkce aplikace 

- zabezpečený přístup k dokumentaci 

- mapové okno s nástroji pro jeho ovládání 

o | volba zobrazených datových vrstev 

o | podkladové mapy 

e © RŮIAN- administrativní hranice, parcely, ulice 

« | ČÚZK- katastrální mapa, ortofoto 

e © DTM ČR- po spuštění mapového portálu 

o | pasporty 

* © pasport komunikací 

« | pasport veřejného osvětlení 

* | pasport svislého dopravního značení 

* | pasport zeleně 

« | pasport hřbitova 

« © pasport vodorovného dopravního značení 

o DTM města 

« © trasy sítí technické infrastruktury 

* © informace k prvkům dokumentace technické infrastruktury 

© polohopis/výškopis 

- prohlížení grafických i atributových údajů, případně připojených fotografií 

- vyhledávání dle vybraných polí 

- geolokace (vycentrování mapy dle polohy uživatele) 

- zákres a zápis do poznámkové vrstvy 

- příprava tiskových výstupů (PDF / PNG / JPG) 

- možnost sdílení mapové kompozice (zaslání odkazu na mapu) 

- měření délek / ploch / obvodů 

- možnost zjištění informací z KN 

Roční licenční poplatek zahrnuje: 

  

4 (5)



Dodatek č.1 

„MAWIS Geoportál“ 

- provoz aplikace na infrastruktuře dodavatele 

- provoz a zálohování serverů a databází, jednotné úložiště dat 

- zabezpečený přístup (jméno/heslo) s právy editace 
- služby Zákaznického centra 

V ceně není zahrnuta tvorba ani aktualizace dat z terénu, bude se řídit dle cenových podmínek 

smlouvy. 

  

5 (5)


